
 

 

 

 
 

    รายงานผลการดำเนินงาน 
         ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
 
 

                           

 

 

      

 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม 
อำเภอวังสะพุง   จังหวัดเลย 

 

 



 

 

-1- 
รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม (ข้อมูล ณ วันที่ 5 มีนาคม 2568) 
 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
ผลการดำเนินงาน งบประมาณที่

ได้รับจัดสรร 
ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 

วัน/เดือน/ป ี
เร่ิมต้น-สิ้นสุด 
การดำเนินการ ดำเนินการแล้ว

เสร็จ 
อยู่ระหว่างการ

ดำเนินการ 
ยังไม่ได้

ดำเนินการ 
1 
 
 
 
2 
 
 
3 

 
4 
 
 
 
 

โครงการกิจกรรมวันสำคญัของทาง
ราชการ รัฐพิธี และกจิกรรมประเพณี
ท้องถิ่นอื่นๆที่จำเป็น 
 
โครงการจดังานนิทรรศการ/การ
ประกวดแข่งขันต่างๆ 
 
โครงการจดังานวันเทศบาล 
 
โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อ
พัฒนาบุคลากรเพิ่มศักยภาพของคณะ
ผู้บริหาร สมาชิกสภาฯ อปพร.
คณะกรรมการชุมชน เด็กและเยาวชน
เจ้าหน้าท่ีเทศบาลตำบลศรีสงครามและ
ผู้ที่เกี่ยวข้องกับภารกิจหน้าท่ีที่พึงทำ
หรือต้องทำในตำบลศรีสงคราม 
ประจำปี 2567  
 

√ 
 
 
 
√ 
 

 
√ 

 
√ 
 
 
 
 

  40,000.- 
 
 
 

10,000.- 
 

 
20,000 

 
600,000 

 
 

 
 

5,320.- 
 
 
 

300.- 
 
 

20,000.- 
 

527,550.- 
 
 

มกราคม 2567-
กันยายน 2567 

 
 

มกราคม 2567- 
กันยายน 2567 

 
24 เมษายน 2567 

 
เมษายน 2567 

 
มีนาคม 2567 

 
 
 
 



 

 

-2- 
รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม (ข้อมูล ณ วันที่ 5 มีนาคม 2568) 
 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
ผลการดำเนินงาน งบประมาณที่

ได้รับจัดสรร 
ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 

วัน/เดือน/ป ี
เร่ิมต้น-สิ้นสุด 
การดำเนินการ ดำเนินการแล้ว

เสร็จ 
อยู่ระหว่างการ

ดำเนินการ 
ยังไม่ได้

ดำเนินการ 
5 
 
 
 
 
 
6 
 
 

 
7 
 
 
 
8 

โครงการอบรมการจัดทำแผนการจัดการ
ความเสีย่งและการวางระบบเพื่อ
ประเมินผลการควบคมุภายในพรอ้มฝึก
ปฏิบัติให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ที่
กระทรวงการคลังกำหนด 
 
โครงการจ้างเหมาสำรวจข้อมลู
ภาคสนามเพื่อจัดเก็บข้อมูลที่ดินและสิ่ง
ปลูกสร้างประจำปี 2567 
 
โครงการจดัตั้งจุดบริการประชาชนเพื่อ
การป้องกันและลดอุบัตเิหตุทางถนนช่วง
เทศกาลปีใหม่และเทศกาลสงกรานต์ 
 
โครงการช่วยเหลือประชาชนประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2567  
 

√ 
 
 
 
 

 
√ 
 
 
 
√ 
 
 
 
√ 
 

  20,000.- 
 
 
 
 

 
80,000.- 

 
 
 

30,000.- 
 
 
 

50,000.- 

18,536.- 
 
 
 
 
 

80,000.- 
 
 
 

16,900.- 
 
 
 

35,000.- 

มีนาคม 2567 
 
 
 
 
 

กุมภาพันธ์ – เมษายน 
2567 

 
 

มกราคม 2568 
 
 
 

ตุลาคม 67- กันยายน 
68 

 
 
 
 
 
 



 

 

-3- 
รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม (ข้อมูล ณ วันที่ 5 มีนาคม 2568) 
 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
ผลการดำเนินงาน งบประมาณที่

ได้รับจัดสรร 
ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 

วัน/เดือน/ป ี
เร่ิมต้น-สิ้นสุด 
การดำเนินการ ดำเนินการแล้ว

เสร็จ 
อยู่ระหว่างการ

ดำเนินการ 
ยังไม่ได้

ดำเนินการ 
9 
 
 

10 
 
 
 

11 
 

12 
 
 

13 
 
 
 
 

โครงการอบรมฝึกซ้อมแผนป้องกนัและ
บรรเทาสาธารณภยั 
 
โครงการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการ
ช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 
 
โครงการวันเด็กแห่งชาต ิ
 
โครงการส่งเสริมศักยภาพเด็กปฐมวัย
(จัดซื้อหญ้าเทียมพร้อมอุปกรณ์) 
 
โครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข 
โดยใช้จำนวนชุมชน/หมู่บ้านเป็นเกณฑ์
ในการจัดสรรชุมชน/หมู่บ้าน 
 

√ 
 

 
√ 

 
 
 
√ 

 
√ 
 
 
√ 
 

  50,000.- 
 

 
25,000.- 

 
 
 

20,000.- 
 

100,000.- 
 
 

200,000.- 

31,500.- 
 
 

16,941.50.- 
 
 
 

20,000.- 
 

92,000.- 
 
 

200,000.- 

มนีาคม 2567- 
กันยายน 2567 

 
มีนาคม 2567 – 
กันยายน 2567 

 
 

มกราคม 2567 
 

มีนาคม 2567- 
กันยายน 2567 

 
มกราคม 2567- 
กันยายน 2567 

 
 

 
 
 
 



 

 

-4- 
รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม (ข้อมูล ณ วันที่ 5 มีนาคม 2568) 
 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
ผลการดำเนินงาน งบประมาณที่

ได้รับจัดสรร 
ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 

วัน/เดือน/ป ี
เร่ิมต้น-สิ้นสุด 
การดำเนินการ ดำเนินการแล้ว

เสร็จ 
อยู่ระหว่างการ

ดำเนินการ 
ยังไม่ได้

ดำเนินการ 
14 
 

 
 
 
 
 

11 
 

12 
 
 

13 
 
 
 
 
 

14 

อุดหนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้าน ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระ
เจ้าน้องนางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัย
ลักษณ์ อัครราชกุมารี กรมพระศรสีวาง
ควัฒน วรขัตติยราชนาร ี
 
โครงการชยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ บุง่ไทย 
 
โครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำพรอ้ม
สายดับ หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม 
 
โครงการกิจกรรมเฉลมิพระเกียรติ
พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวเนื่องใน
โอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระ
ชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 
2567 (Big Cleaning Day) 
 
โครงการจดัทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 
 

√ 
 
 
 
 
 
 
√ 

 
√ 
 
 
√ 
 
 
 
 
 
√ 
 

  91,800.- 
 
 
 
 
 
 

90,000.- 
 

197,000.- 
 
 

17,000.- 
 
 
 
 
 

40,000.- 

46,789.- 
 
 
 
 
 
 

85,425.60.- 
 

197,053.80.- 
 
 

14,000.- 
 
 
 
 
 

32,460.- 

เมษายน 2567-
กันยายน 2567 

 
 
 
 

 
เมษายน 2567-
กันยายน 2567 
เมษายน 2567-
กันยายน 2567 

 
กรกฎาคม 2567 

 
 
 
 
 

1-15 พฤษภาคม 2567 

 



 

 

-5- 
รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม (ข้อมูล ณ วันที่ 5 มีนาคม 2568) 
 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
ผลการดำเนินงาน งบประมาณที่

ได้รับจัดสรร 
ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 

วัน/เดือน/ป ี
เร่ิมต้น-สิ้นสุด 
การดำเนินการ ดำเนินการแล้ว

เสร็จ 
อยู่ระหว่างการ

ดำเนินการ 
ยังไม่ได้

ดำเนินการ 
15 
 

 
 

16 
 
 

17 
 
 

18 
 
 

19 
 
 

20 

โครงการป้องกันและแก้ไขปญัหายาเสพ
ติดในองค์กรประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
2567 เทศบาลตำบลศรีสงคราม 
 
โครงการวันผู้สูงอายุ เทศบาลตำบลศรี
สงคราม 
 
โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพตดิ 
 
 
โครงการแข่งขันกีฬา “วังสะพุงคพั” 
 
 
โครงการงานประเพณี “ดอกฝ้ายบาน
สืบสานวัฒนธรรมไทเลย” 
 
โครงการจดักิจกรรมพิธีเจริญพระพุทธ
มนต์เฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จ
พระเจ้าอยูห่ัว รัชกาลที่ 10 
 

√ 
 
 
 
√ 

 
 

√ 
 
 
√ 
 

 
√ 
 
 
√ 
 

  20,000.- 
 
 
 

200,000.- 
 
 

200,000.- 
 
 

30,000.- 
 
 

40,000.- 
 
 

25,000.- 

15,690.- 
 
 
 

104,200.- 
 
 

200,000.- 
 
 

30,000.- 
 
 

40,000.- 
 
 

25,000.- 

 1 พฤษภาคม – 30 
กันยายน 67 

 
 

1เมษายน 2567 
 
 

มกราคม 2567 
 
 

เมษายน 2567 
 
 

กุมภาพันธ์ 2567 
 
 

สิงหาคม 2567 

 



 

 

-6- 
รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม (ข้อมูล ณ วันที่ 5 มีนาคม 2568) 
 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
ผลการดำเนินงาน งบประมาณที่

ได้รับจัดสรร 
ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 

วัน/เดือน/ป ี
เร่ิมต้น-สิ้นสุด 
การดำเนินการ ดำเนินการแล้ว

เสร็จ 
อยู่ระหว่างการ

ดำเนินการ 
ยังไม่ได้

ดำเนินการ 
21 
 

 
 

22 
 
 
 

23 
 

 
24 
 
 
 

25 
 
 

26 

โครงการป้องกันและแก้ไขปญัหายาเสพ
ติดในองค์กรประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
2567 เทศบาลตำบลศรีสงคราม 
 
โครงการทำบญุเลีย้งพระศูนยผ์ลิตภัณฑ์ 
OTOP และจำหนา่ยสินค้าทางการ
เกษตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม 
 
โครงการประเพณีกวนข้าวทิพย์ (ข้าว
มธุปายาส) ประจำปี 2567 
 
โครงการประเพณีบุญซำฮะ่สักการะ
ศาลหลักเมืองและบูชาพญานาคปูไ่หล
คำมา 
 
โครงการประเพณีบุญบั้งไฟและบญุ
หลวงซำรั้ว 
 
โครงการประเพณีบุญผะเหวด(พระเวส) 
ประจำปี 2567 
 

√ 
 
 
 
√ 

 
 
 

√ 
 
 
√ 
 

 
 

√ 
 
 
√ 
 

  20,000.- 
 
 
 

30,000.- 
 
 
 

11,000.- 
 
 

30,000.- 
 
 
 

40,000.- 
 
 

21,000.- 

15,690.- 
 
 
 

30,000.- 
 
 
 

11,000.- 
 
 

30,000.- 
 
 
 

40,000.- 
 
 

21,000.- 

เมษายน 2567-
กันยายน 2567 

 
 

มีนาคม 2567 
 
 
 

ตุลาคม 2567 
 
 

พฤษภาคม 2567 
 
 
 

พฤษภาคม 2567 
 
 

เมษายน 2567- 
กันยายน 2567 



 

 

-7- 
รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม (ข้อมูล ณ วันที่ 5 มีนาคม 2568) 
 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
ผลการดำเนินงาน งบประมาณที่

ได้รับจัดสรร 
ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 

วัน/เดือน/ป ี
เร่ิมต้น-สิ้นสุด 
การดำเนินการ ดำเนินการ

แล้วเสร็จ 
อยู่ระหว่างการ

ดำเนินการ 
ยังไม่ได้

ดำเนินการ 
27 
 

 
28 
 

29 
 

 
 
 

30 
 
 
 

31 
 

 
32 

โครงการประเพณีวันลอยกระทงสบืสาน
วัฒนธรรมไทย 
 
โครงการประเพณีต้นดอกไมเ้ครื่อง 
 
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้าน สายทางซอยสามัคคี ลย.ถ.
82-021 หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม 
 
โครงการปรับปรุงถนน คศล.โดยการเสริม
ผิวด้วยแอสฟลัต์คอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้าน
ไทยเจริญ ซอย 4 
 
โครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยการเสริม
ผิวด้วยแอสฟลัต์คอนกรีต หมู่ที่ 7 ซอย 1 
บ้านห้วยทรายคำ 
 
โครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยการเสริม
ผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยหลัง
สำนักงาน หมู่ที่ 5 บ้านน้อยเหนือ 
 

 
 
√ 

 
√ 
 
 
 

 
√ 
 

 
√ 
 
 
 
√ 
 

 √ 
 

300,000.- 
 

 
120,000.- 

 
397,000.- 

 
 
 
 

476,000.- 
 
 
 

475,000.- 
 
 

54,000.- 

- 
 

 
120,000.- 

 
351,000.- 

 
 
 
 

396,000.- 
 
 
 

395,000.- 
 
 

43,000.- 

- 
 
 

เมษายน 2567 
 

1 พฤษภาคม – 30 
กันยายน 67 

 
 
 

1 พฤษภาคม – 30 
กันยายน 67 

 
 

1 พฤษภาคม – 30 
กันยายน 67 

 
1 พฤษภาคม – 30 

กันยายน 67 



 

 

-8- 
รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม (ข้อมูล ณ วันที่ 5 มีนาคม 2568) 
 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
ผลการดำเนินงาน งบประมาณที่

ได้รับจัดสรร 
ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 

วัน/เดือน/ป ี
เร่ิมต้น-สิ้นสุด 
การดำเนินการ ดำเนินการแล้ว

เสร็จ 
อยู่ระหว่างการ

ดำเนินการ 
ยังไม่ได้

ดำเนินการ 
33 
 

 
33 
 

 
34 
 

 
 

35 
 

 
36 
 
 
 

โครงการสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 คุ้ม
สามัคค ี
 
โครงการสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 ซอย
ยายปัน 
 
โครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำบรเิวณ
ศูนย์ผลติภณัฑ์ OTOP และจำหนา่ย
สินค้าทางการเกษตร 
 
โครงการติดตั้งโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ 
หมู่ที่ 1-11 
 
โครงการส่งเสริมสร้างความรู้ความเข้าใจ 
อนุรักษ์ ทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อมให้แก่อาสาสมัครท้องถิน่รักษ์
โลกหรือกลุ่มประชาชน 
 
 

√ 
 

 
√ 

 
 

√ 
 
 
√ 
 

 
 

√ 
 
 
 
 

  499,000.- 
 

 
497,000.- 

 
 

81,000.- 
 
 

250,000.- 
 
 
 

14,000.- 
 
 
 

469,000.- 
 

 
493,000.- 

 
 

80,286.- 
 
 

250,000.- 
 
 
 

13,600.- 
 
 
 

1 พฤษภาคม – 30 
กันยายน 67 

 
1 พฤษภาคม – 30 

กันยายน 67 
 

1 พฤษภาคม – 30 
กันยายน 67 

 
1 พฤษภาคม – 30 

กันยายน 67 
 
 

1 พฤษภาคม – 30 
กันยายน 67 

 
 

 
 



 

 

-9- 
รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลศรีสงคราม (ข้อมูล ณ วันที่ 5 มีนาคม 2568) 
 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
ผลการดำเนินงาน งบประมาณที่

ได้รับจัดสรร 
ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 

วัน/เดือน/ป ี
เร่ิมต้น-สิ้นสุด 
การดำเนินการ ดำเนินการแล้ว

เสร็จ 
อยู่ระหว่างการ

ดำเนินการ 
ยังไม่ได้

ดำเนินการ 
37 
 

 
 
 

 
 

 

โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอัน
เนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จ
พระเทพรัตนราชสดุาฯสยามบรมราชา
กุมารี เทศบาลตำบลศรสีงคราม 
 
 
 

√ 
 

 
 
 
 
 
 
 

  50,000.- 
 

 
 
 

 
 
 

27,301.- 
 
 
 

 
 
 
 

8 กรกฎาคม 2567 
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